Gabinete do Vereador Augusto Cesar Porto Ribeiro

INDICAÇÃO_/2022

Exmo. Senhor Jerbson Almeida Moraes

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus.

Requeiro a Mesa com a devida anuência do Plenário desta augusta casa de

Leis, no uso das suas que lhe confere o artigo 83, inciso Ili do Regimento

Interno, solicito a Vossa Excelência que seja submetida a presente indicação

para apreciação do Plenário, sendo aprovado, enviar oficio ao Excelentíssimo

do Município Sr. Mário Alexandre Correa de Souza, digníssimo Prefeito do

Município de Ilhéus que na conformidade dos poderes que lhe conferem as
normas da administração pública que determine SOLICITO A RETOMADA DE
ATIVIDADES DA QUADRA POLIESPORTIVA DO BANCO DO PEDRO,
MUNICÍPIO DE ILHEÚS - BAHIA.

Justificativa:

A retomada da obra faz parte de um grande projeto de estímulo aos

moradores que necessitam deste serviço a ser desenvolvido no âmbito do
programa de Ilhéus. Sendo assim, o município trará à comunidade do distrito

um benefício onde não será necessário aos moradores saírem de sua

localidade para serem atendidos.

Na certeza de que serenos prontamente atendidos. Desde já agradecemos a

compreensão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 17 de fevereiro de 2022.

Praça J.J. Seabra. SIN. Centro - 1/héus/BA.
(73) 2101-2600

CEP: 45.653-280, Telefax: 0**73-2101-2600

CGC: 13.009.816/000128 wwwcamaradeilhéus.com. brl

Digitalizada com CamScanner